ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» февраля  2023 года           Дмитриев                                        №200
Об утверждении перечня движимого имущества, принимаемого
 из собственности муниципального образования

«Почепский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области в муниципальную собственность

муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

        В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, решением Собрания депутатов Почепского  сельсовета Дмитриевского района Курской области от 07.02.2023 года № 111             «О передаче муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области», Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

          1. Утвердить перечень движимого имущества, принимаемого из собственности муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, согласно приложению.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                  А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                                В.Г. Петров

                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                             к решению Представительного Собрания

                                                                                                                             Дмитриевского района Курской области

                                                                                                                              от «17»  февраля 2023 года  №200
Перечень

движимого имущества, принимаемого из собственности муниципального образования

«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района

«Дмитриевский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование

движимого

имущества / марка
	Данные движимого имущества

	Количество
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	Год ввода

 в эксплуатацию

	Инвентарный номер

	1.
	Компьютер стационарный Huawei
	1
	87386,00
	0,00
	2022
	1201040001

	ИТОГО:

	87386,00
	0,00